
Zarządzenie nr 46/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2019/2020 z dnia 7 października 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa studentów w projekcie wdrożeniowym 
,,Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni’’, projekt numer: POWR.03.05.00-00-Z203/18. 
Zadanie 1: Program rozwoju kompetencji i przygotowanie studentów do wejścia na rynek 
pracy. 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Regulaminu Rekrutacji do udziału 
w projekcie pn. Zintegrowany program rozwoju uczelni, realizowanym w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla 
gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych w Akademii 
Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 zarządza się, co następuje:  

§1. 
W Zarządzeniu nr 3/2019/2020 z dnia 7 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa studentów w projekcie wdrożeniowym ,,Zintegrowany 
Program Rozwoju Uczelni’’, projekt numer: POWR.03.05.00-00-Z203/18. Zadanie 1: Program 
rozwoju kompetencji i przygotowanie studentów do wejścia na rynek pracy w Akademii 
Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020, wprowadza się następującą zmianę:  
 

- §7 pkt. b.  otrzymuje brzmienie:  

Średnia ocen za poprzedni rok akademicki minimum 3,40. Student otrzymuje liczbę punktów 
równą iloczynowi 10 * średnia arytmetyczna ocen za poprzedni rok akademicki. Do 
dokumentacji, student składa zaświadczenie wydane przez pracownika Dziekanatu 
potwierdzające terminowość wpisu na dany semestr wraz ze średnią arytmetyczną ocen; 

§2. 
Ogłasza się aktualny i obowiązujący tekst jednolity Zarządzenia nr 3/2019/2020 z dnia  
7 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 
studentów w projekcie wdrożeniowym ,,Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni’’, projekt 
numer: POWR.03.05.00-00-Z203/18. Zadanie 1: Program rozwoju kompetencji  
i przygotowanie studentów do wejścia na rynek pracy, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

         Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 

Załącznik:  
- Tekst jednolity i poprawiony Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa studentów w projekcie 
wdrożeniowym ,,Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni’’, projekt numer: POWR.03.05.00-
00-Z203/18. Zadanie 1: Program rozwoju kompetencji i przygotowanie studentów do wejścia 
na rynek pracy. 
 


